
 

 

Uchwała Nr XXII/261/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 maja 2004 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców o uchylenie uchwały własnej Rady 
Miasta 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568) � Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Po rozpatrzeniu wniosku mieszkańców osiedla Stare Miasto - dotyczącego uchylenia 
uchwały Rady Miasta Nr XXI/243/2004 z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
rozpatrzenia protestu przeciwko ważności wyborów dokonanych na zebraniu ogólnym 
mieszkańców w os. Stare Miasto odbytym w dniu 24 marca 2004 r. � oddala się 
przedmiotowy wniosek. 
 

§ 2 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i przesłaniu 
wnioskodawcom, o których mowa w § 1. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


